2020 年 1 月 23 日

各 位

             会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名 代表取締役会長兼社長  原  信 造

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９７２０）

     問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  松 尾  健 次

（TEL ０４５－６８１－１８４１）

 役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。本年 2 月 27 日開催予定の定時株主総会、取締役会を経て、正式に

決定する予定であります。

記

新任取締役候補（2020 年 2 月 27 日付予定）

  社外取締役  大久保 千行（現 株式会社浜銀総合研究所代表取締役会長）

（監査等委員）

退任予定取締役（2020 年 2 月 27 日付予定）

社外取締役  清水  三省

（監査等委員）

                                     以 上